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СООПШТЕНИ

[bookmark: _GoBack]Испитот по предметот Рентгенологија во дополнителната испитна сесија ќе се одржи на 30. 09. 2022 година (петок)  во 09:00 часот усен испит кај одговорниот наставник .



Од одговорниот наставник
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